
UCHWAŁA NR V/40/2024 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania pod nazwą 
„Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej im. Bartłomieja Pitiscusa w Słonem 

poprzez termomodernizację i montaż odnawialnych źródeł energii " 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465) Rada Gminy Świdnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na przystąpienie do realizacji projektu oraz złożenia wniosku 
o dofinansowania dla zadania pod nazwą „Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej 
im. Bartłomieja Pitiscusa w Słonem poprzez termomodernizację i montaż odnawialnych źródeł energii"  
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 2. W przypadku umieszczenia projektu, o którym mowa w § 1 na liście rankingowej i otrzymaniu decyzji 
o przyznaniu dofinansowania, w budżecie Gminy Świdnica zabezpieczone zostaną środki finansowe niezbędne 
do realizacji projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Tomasz Marczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB490B6D-C57B-4A42-9E7B-4F3A7D817842. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 03 września 2024 r. przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
ogłoszony został nabór wniosków o objęcie wsparciem przedsięwzięć w ramach programu priorytetowego 
Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności. 

W ramach ww. naboru wniosków planuje się złożenie wniosku o objęcie wsparciem przedsięwzięcia 
„Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej im. Bartłomieja Pitiscusa w Słonem 
poprzez termomodernizację i montaż odnawialnych źródeł energii". 

Zgodnie z zapisami Regulaminu naboru wniosków, wnioskodawcy na etapie składania wniosków 
zobowiązani są do przedłożenia uchwały Rady Gminy w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji 
oraz złożenia wniosku. 

Mając na uwadze powyższe, za zasadne uważa się przyjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB490B6D-C57B-4A42-9E7B-4F3A7D817842. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/40/2024 RADY GMINY ŚWIDNICA z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-10-23T08:14:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




